
 
 

UCHWAŁA NR LV/309/2023 
RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40 z póź. zm.), art.15 ust. 1 i 2 oraz 19 pkt 1) lit. a) oraz pkt 2) 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70), Rada 
Miejska Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Dąbrowice. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Dąbrowice w wysokości 
15,00 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Opłatę targową należy uiścić w dniu dokonywania sprzedaży w kasie Urzędu Miasta i Gminy 
Dąbrowice lub wyznaczonemu pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Dąbrowice Nr XXX/175/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie 
opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
        Przewodniczący Rady Miejskiej Dąbrowice
             
         Marek Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4735


	Uchwała

		2023-06-02T11:46:17+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




